
VINOS / WINES
VINOS ANDALUCES

15.00 €
14.00 €
16,00 €

13.00 €
12.50 €
12.50 €

19.00 €

12.00 €
15.00 €
13.50 €
14.00 €
12.00 €

14.00 €
18.60 €
9.00 €

38.00 €
35.00 €
45.00 €
45,80 €
16.00 €
22.60 €
17.00 €

25.00 €

24.50 €
16.00 €
16.50 €
19.00 €
25.00 €

28.00 €
16.00 €
9.00 €

14.00 €
14.00 €

55.00 €
42.00 €
 17.00 €
19.00 €
70.00 €
42.00 €
55.00 €
55.00 €
16.50 €

35.50 €
55.00 €
35.50 €
35.50 €
28.00 €
17.00 €
24.00 €

Lindes de Remelluri 

Biga De Luberri Crianza 

Luis Cañas Crianza Baigorri 
Crianza 

Viña Alberdi 

Muga Crianza 

Martínez Lacuesta Crianza  

Ramón Bilbao (37,5 cl) 

ROSADOS / ROSES 
Ramon Bilbao 

Marques de Riscal 

BLANCOS / WHITE        
Muga fermentado en barrica 
Flor de muga

D.O. RIBERA DEL DUERO
Malleolus 
Bosque de Matasnos 
Celeste Roble 
Carmelo Rodero 9 meses 
Ausas Interpretación          
Pago de anguix barrueco 
Aalto 
 Hacienda Monasterio  
Finca Resalso (Emilio 
Mora)
Pago de los Capellanes 
Crianza
Pago De Carraovejas 
Arzuaga Crianza 
 Carmelo Rodero Crianza 
Protos Crianza 
Protos Joven             
Condado de Haza 
La Planta Roble 
Finca el Empecinado crianza  
(vino de la casa)             
Acontia Roble
Quinta de tarsus
Conde de San Cristóbal 
Matarromera
Cepa 21 Crianza
Emilio Moro Crianza          
Hito de cepa 21
La felisa
Pesquera

16.00 €

D.O. RIBERA DEL DUERO
Hito de Cepa 21 16.80 €
Finca Resalso 15.60 €
(Emilio Moro )
ROSADOS / ROSES
Cillar De Silos Rosado 13.50 €

D.O. PENEDÉS
BLANCOS / WHITE
Viña Esmeralda, afrutado 16.00 €
Waltraud 27.50 €
ROSADOS / ROSES
Torre de Casta 9.30 €
Torre de Casta (37.5 cl) 6.00 €

D.O. ALMANSA
La Atalaya del Camino 17.50 €

VINOS TIERRA DE EXTREMADURA
Habla del Silencio 18.10 €

VINOS TIERRA CASTILLA Y LEÓN
Gotas de Arena 13.00 €
Santo Merlot 21.80 €

D.O. SOMONTANO
TINTOS / RED
Señorio de Lazán 16.00 €
Enate Crianza 14.20 €
BLANCOS / WHITE
Pirineos Selección 14.00 €
Gewürztraminer
Pirineos Chardonnay 11.30 €
Gewürztraminer y 
Sauvignon Blanc
Enate Chardonnay 234 14.00 €
12 Lunas Chardonnay 15.60 €
Gewürztraminer
ROSADOS / ROSES
Pirineos Merlot y Cabernet 11.30 €
Alquézar 11.00 €

VINOS DE VALLADOLID
BLANCOS / WHITE
D.O.RUEDA
Marqués de Riscal Verdejo 14.60 €
K-naia Verdejo 10.00 €
Marqués de Riscal Sauvignon 15.35 €
Jose Pariente Verdejo 14.60 €
K-naia Frizzante Verdejo 10.20 €
Palomo Cojo Verdejo 11.00 €

D.O. VALDEORRAS
Neno de Viña Somoza 14.70 €
(Godello)
O Luar do Sil Godello 16.20 €

D.O. RIAS BAIXAS
Mar de Frades 24.90 €
Paco y Lola 16.90 €

D.O. RIBEIRO
La �or y la abeja 14.00 €

D.O. CALATAYUD
TINTO / RED
Honoro Vera. Garnacha 14.00 €

D.O. JUMILLA
Juan Gil 16.00 €

D.O. TORO
24 Mozas 15.80 €

15.00 €
16.00 €
20.00 €

15.00 €
40.00 €

18.00 €

Barbazul selección         Huerta 

               

de Albalá Taberner Oliveros 
Crianza 
Lantero Roble Syrah 
Vallehondo Syrah Roble Aller  

BLANCOS / WHITE 
Albaleia
Barbadillo VI Fres h 
Barbarillo Blanco Albariza  
Edalo Afrutado seco 
(Bodegas Contreras)                       
Innocence
Juan Jaime Afrutado       
Marqués de Villalúa
Privilegio del Condado           
Raigal Afrutado
Sabalo 100% palomino ecologico       
Tragantia
Viña Barredero seco           
Zumajo Seco 

FINO Y MANZANILLA 
Manzanilla Solear (75 cl) 
Manzanilla Rama (37.5cl)     Pepe. 
Fino (37.5 cl) 
Tío Pepe fino (37.5 cl)

D.O. RIOJA
TINTOS / REDS
Viña Ardanza Reserva Marqués 
de Riscal Reserva XR Imperial  
Reserva 
Fincas de Ganuza
Viña Pomal Crianza
Ramón Bilbao Ed. Limitada López 
de Haro reserva
Sela    (Bodegas Roda ) Azpilicueta 
origen
Ysios
El Jardín de la emperatriz 
Marques de Vargas reserva 
Marques de Murrieta reserva

14.00 €
12.50 €
13.00 €

26.00 €
36.00 €

42.00 €
16.50 €

9.50 €

20.50 €
36.00 €

17.50 €
28.00 €
36.00 €

35.00 €
33.50 €

38.00 €
17.00 €

32.00 €



VINOS ANDALUCES
Oliveros Crianza 14.00 €
Lantero Roble Syrah 11.70 €
Matalagrana 11.80 €
Don Frede 12.00 €
Vallehondo Syrah Roble Aller 14.50 €

BLANCOS / WHITE
Juan Jaime afrutado 11.00 €
Raigal Afrutado 9.80 €
Marqués De Villalúa 9.50 €
Barbadillo Vi Fresh 10.00 €
Delea a Marca Vermentino 11.00 €
Delea A Marca Chardonnay 12.00 €
Corales de Villalua 15.00 €
Colección Descubrimiento 15.00 €
Flor de Edalo 9.50 €
Viña Barredero Seco 10.00 €
Calancha Seco 12.00 €
Edalo Afrutado 9.50 €
(Bodegas Contreras)
Juan Jaime Semidulce 9.80 €
Castillo de San Diego 9.90 €
Castillo de San Diego (37.5 cl) 6.40 €

FINO Y MANZANILLA
Manzanilla Solear (75 cl) 12.95 €
Manzanilla Rama (37.5cl) 18.60 €
Tio Pepe. Fino (37.5 cl) 8.50 €
Tio Mateo. Fino (37.5 cl) 7.55 €

D.O.CA. RIOJA
TINTOS / REDS
Viña Ardanza Reserva 33.55 €
Marqués de Riscal Reserva 26.80 €
Imperial Reserva 45.00 €
Fincas de Ganuza Reserva 45.80 €
Viña Herminia Reserva 13.95 €
(Vino de la casa)
Ramón Bilbao Ed. Limitada 20.10 €
Azpilicueta Crianza 15.75 €
Sela (Bodegas Roda) 22.90 €

Lindes de Remelluri 21.50 €
Biga De Luberri Crianza 14.20 €
Luis Cañas Crianza 16.00 €
Baigorri Crianza 18.60 €
Viña Alberdi 17.65 €
Muga Crianza 27.35 €
Erre Punto 21.80 €
(Maceración Carbónica)
Martínez Lacuesta Crianza 15.00 €
Dinastía Vivanco Crianza 14.15 €
Ramón Bilbao (37,5 cl) 8.00 €
ROSADOS / ROSES
Ramon Bilbao 11.00 €
Marques de Riscal 11.00 €
BLANCOS / WHITE
Ladron de Guevara 11.00 €
(Malvasia100%)

D.O. RIBERA DEL DUERO
Malleolus 49.00 €
Alion 104.00 €
Valbuena 5º Año 107.00 €
Vega Sicilia Unico Reserva 94 230.00 €
Cillar de los Silos Crianza 24.00 €
Viña Valera 28.00 €
(Selección Especial)
Aalto 50.20 €
Ridum Selección 22.00 €
Hacienda Monasterio 51.50 €
Emilio Moro Crianza 29.65 €
El Secreto De María 27.00 €
Pago de los Capellanes 33.40 €
Crianza
Pago Decarraovejas Crianza 46.00 €
Arzuaga Crianza 32.40 €
Tomás Postigo 42.40 €
Carmelo Rodero Crianza 33.30 €
Protos Crianza 25.30 €
Martín Berdugo Crianza 19.00 €
Condado de Haza 19.25 €
Pago de los Capellanes Roble 18.60 €
La Planta Roble 14.35 €

23.00 €
46.00 €

16.00 €

17.00 €
28.00 €

14.00 €

18.10 €

14.00 €
21.80 €

14.20 €

15.00 €

14.00 €

16.00 €

12.50 €

D.O. RIBERA DEL DUERO
Tarsus Crianza 

Tomas Postigo 3º año       
Viña Pedrosa crianza

ROSADOS / ROSES  
Cillar De Silos Rosado 

D.O. PENEDÉS
BLANCOS / WHITE
Viña Esmeralda, afrutado 

Waltraud 

ROSADOS / ROSES
Torre de Casta 

VINOS TIERRA DE EXTREMADURA
Habla del Silencio                 
Habla de ti

VINOS TIERRA CASTILLA Y LEÓN
Gotas de Arena 

Santo Merlot                  
20 Aldeas

D.O. SOMONTANO
TINTOS / RED
Enate Crianza 

BLANCOS / WHITE 
Pirineos Selección 
Gewürztraminer
Pirineos Chardonnay 
Gewürztraminer y Sauvignon 
Blanc
Enate Chardonnay 234 

ROSADOS / ROSES 
Pirineos Merlot  y Cabernet 
Alquézar 12.00 € 

16.00 €
17.00 €
16.50 €
15.00 €

16.00 €

26.50 €
21.00€
17.00 €

16.00 €

17.00 €

VINOS DE VALLADOLID
BLANCOS / WHITE
D.O.RUEDA
Marqués de Riscal Verdejo
Marqués de Riscal Sauvignon
Jose Pariente Verdejo
El Tutor
Castillo de miraflores
El Perro Verde
Quinta Apolonia Belondrade

D.O. VALDEORRAS
O Luar do Sil Godello          
Polvorete godello ( D.o bierzo)

D.O. RIAS BAIXAS
Mar de Frades 
Paco y Lola
Martín  Codax
Terras   Gaudas                
Arousa
Pazo Barrantes

D.O. CALATAYUD
TINTO / RED           
Honoro Vera. Garnacha 

D.O. JUMILLA
Juan Gil 

D.O. TORO
24 Mozas 
Matsu 'el picaro'
Juan Rojo

16.50 €

17.00 €

16.00 €

20.00 €

18.00 €

34.50 €

23.00 €

25.00 €

Petalos del Bierzo (D.O Bierzo) 28.00 €

13.00 €

31.50 €

54.00 €
27.00 €

23.00 €



CAVAS, 
ESPUMOSOS Y 
CHAMPAGNES 
CAVAS AND 
CHAMPAGNES

16.00 €

16.00 €

7.00 €

70.00 €
55.00 €
31.00 €
28.50 €

La Gramona
Barbadillo Beta Brut 
Benjamin Codorniu Seco 
(20 cl)
Bollinger
Lumé, Brut 
(D.O. Condado de 
Huelva)

Moet Chandon, Brut 

G.H. Mumm 

Juve y Camps 

Juve y Camps Brut Rosé 
Pinot Noir
G.H Mumn rosado 62.00 €

25.00 €

85.00 €




